
Inställda lektioner 
 
 
Vår ridverksamhet bedrivs alltid utomhus, då vi inte har tillgång till något ridhus. 
 
Vi har därför alltid har ett långt vinteruppehåll under december - februari då vi vet att 
det inte går att bedriva verksamhet på ett bra sätt.  
 
Lektioner under terminerna (hösttermin augusti - november, vårtermin mars-juni) 
kommer inte  att ställas in pga. dåligt väder.  
 
Vi är en ridskola i ur och skur och bedriver verksamhet efter de förutsättningar vi får!  
Ibland kan det då kanske innebära att hela eller delar av lektion blir till teori inomhus.  
 
Det är upp till var och en att avboka sin lektion om man inte vill riskera att rida i dåligt 
väder. 
 
En avbokad lektion får självklart återridas vid ett annat lämpligt tillfälle. Se info nedan. 
 
Ridlektion kan dock vara tvungen att ställas in om din ridlärare blivit sjuk och ingen 
ersättare hittats. Du får då alltid information så tidigt som möjligt! 
 
 
 
 
Regler kring återridning 
 
 
En lektion som du avbokat innan den börjar har du rätt att rida igen.  
Det samma gäller självklart för de lektioner vi eventuellt ställt in pga sjuk ridlärare.  
 
Hör du inte av dig innan utan endast uteblir från din lektion har du inte rätt att rida 
igen denna. 
 
Återridning sker under pågående termin. 
 
Att söka tider för återridning är varje elevs (förälder) eget ansvar. Vi antecknar alltid 
frånvaro och meddelar dig gärna om hur många gånger du har att rida igen om du är 
osäker, men vi har ingen möjlighet att påminna varje elev om att leta plats för 
återridning. 
 
Återridning sker i första hand på tomma/avbokade platser i veckans ordinarie 
ridgrupper. Det finns nästan alltid plats någonstans under veckan om du hör av dig i 
god tid. 
 
Ibland anordnas särskilda återridningstider. Men då vi inte sett något större intresse 
för dessa särskilt ordnade tider kommer vi inte att ordna så många extra 
återridningstider per termin. Vänta därför inte på en sådan tid utan försök att hoppa in 
i någon ordinarie ridgrupp! 
 



Ett bra tips är att försöka boka din återridning löpande under terminen, och inte vänta 
till terminens allra sista veckor. 
 


